
SPRACHKURSE 
im  AUSLAND  2012

Amman, Nanking, Tokyo, Odessa & St. Petersburg

ARABISCH
	  	 ...  intensiv in Amman: 16.09. - 04.10.2012
	   	         –   Teilnehmer ohne Vorkenntnisse
	    	         –   Kursentgelt: ab 750 Euro

CHINESISCH
	  	 ... intensiv in Nanking: 17.09. - 05.10.2012
	   	         –   Teilnehmer ohne Vorkenntnisse
	   	         –   Kursentgelt: ab 780 Euro

JAPANISCH	 	

	   	 ...  zur Sprachaktivierung in Tokyo: 03.09. - 21.09.2012
	   	         –   Teilnehmer mit fortgeschrittenen Grundkenntnissen (B1)
	                      –    Kursentgelt: ab 900 Euro

RUSSISCH
	  	 ... intensiv in Odessa: 18.06. - 29.06.2012
	  	         –   Teilnehmer mit Grundkenntnissen (A1) 
	   	         –   Kursentgelt: ab 580 Euro

	   	 ... intensiv in St. Petersburg: 03.09. - 21.09.2012
	                      –   Teilnehmer mit Grundkenntnissen (A1) 
	                      –   Kursentgelt: ab 690 Euro

Laerholzstraße 84  |  44801 Bochum
Postfach 10 15 65  |  44715 Bochum  

Fon +49 (0)234 6874-0  |  Fax +49 (0)234 6874-100
info@lsi-bochum.de  |  www.lsi-bochum.de

INFORMATIONEN UND ANMELDUNG:


